

PYTANIA Z UDZIELONYMI ODPOWIEDZIAMI DO PROWADZONEGO POSTĘPOWANIA

Dotyczy postępowania:

„Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tuchola – „ROZŚWIETLAMY GMINĘ TUCHOLA”.

W odpowiedzi na złożone pytania do prowadzonego postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn.: „Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Tuchola – „ROZŚWIETLAMY GMINĘ TUCHOLA”. na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań z udzielonymi odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Ze względu na rozwój techniki LED oraz w trosce o uzyskanie maksymalnych oszczędności przez zamawiającego wnosimy o zmianę zapisu w oprawach parkowych typu "szyszka" z skuteczność światlenia 90lm/W na skuteczność światlenia co najmniej 150lm/W z strumieniem oprawy min 5450lm.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający określa minimalną skuteczność świetlną na poziomie 90 lm/W, natomiast strumień świetlny oprawy wynika z obliczeń fotometrycznych (zał. nr 1 do SWZ dokumentacja techniczna: układy drogowe do Reluxa).

Pytanie nr 2:

Czy oprawy drogowe / parkowe / ozdobne ze względów gwarancyjnych i eksploatacyjnych muszą pochodzić od jednego producenta?

Odpowiedź nr 2:

Oprawy nie muszą pochodzić od jednego producenta, ale zgodnie ze Specyfikacją Techniczną Opraw pkt. 2 wymagane parametry ogólne: „ze względów estetycznych i dla ujednolicenia wyglądu instalacji oświetleniowej na całym oświetlanym obszarze, wymaga się aby oprawy danego rodzaju o różnych mocach posiadały jednakowy kształt (jedna rodzina opraw).

Pytanie nr 3:

Czy oprawy muszą być wyprodukowane w UE?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z regulaminem Dziewiątej Edycji Naboru Wniosków o dofinansowanie „Rozświetlamy Polskę”, oprawy muszą być nowe i wyprodukowane na terenie Unii Europejskiej.

Pytanie nr 4:

Proszę o udzielenie informacji czy Zamawiający uzna za spełnione wykazanie w zdolności technicznej robót związanych z budową nowego oświetlenia ulicznego przekraczającego 50 opraw LED w okresie ostatnich 5 lat.

Odpowiedź nr 4:

Tak, zamawiający uzna spełnienie warunku.

Z poważaniem,

BURMISTRZ

mgr Tadeusz Kowalski